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Verksamhetsberättelse 2023 
 
 

1. Styrelsen 
 
Under året som har gått har styrelsen arbetat på bra trots vissa avhopp i början av 
året. Det blev knepigt ett tag efter att bokningsansvarig Elias begärde att bli 
entledigad, vilket gjorde att framför allt vice ordförande och kassör fick ta på sig 
postens arbetsuppgifter. Även ny struktur för bokningsansvarig implementerades då 
föreningen agerar som arbetsgivare, och hyresavtal och villkor uppdaterade under 
sommaren. Det fanns även en period då aktivitetssamordnare saknades, vilket 
hanterade smidigt med att presidiet tog över planerandet av aktiviteter såsom 
cocktailparty, medlemsdag och tackaktiviteter. Styrelsen har annars varit tacksamma 
att så många har suttit hela verksamhetsåret, vilket har skapat bra kontinuitet och 
samarbete inom styrelsen. Dessa personer haft en post i styrelsen 2023: 
 
Ordförande   Molly Jansson 
Vice ordförande  Nathalie Lindell 
2a vice ordförande  Tora Voltaire 
Kassör   Javier Caudra 
Bokhållare   Arild Gustafsson 
PR- och infoansvarig  Johanna Lindstén 
Huschef   Jonas Grahn 
Bokningsansvarig  Elias Altman* (fram till 27/2) 

Lovisa Scherp Nilsson** (från 22/5) 
Aktivitetsamordnare  Lena Appelberg* (fram till 21/3) 

Anna Agervig Kristiansson** (från 18/9) 
1a suppleant  Amanda Bengtsson 
2e suppleant  Robert Kaloczy 
Klubbmästare  Aske Castenmalm 
Vice klubbmästare  Fanny Walldén 
Spexmästare  Joel Persson 
Vice spexmästare  Ludvig Lindström 
Insparquegeneral  Rebecka Nilsson* (fram till 17/5) 

Elin Sandberg** (från 17/5) 
Vice insparquesgeneral  Fredrik Ingemarsson (fram till 10/1) 

Elin Sandberg* (27/2 - 17/5) 
 
*satt endast i början av verksamhetsåret 
**satt till slutet av verksamhetsåret 
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Styrelsen har under året arbetat mycket med att uppdatera några av föreningens 
policys. De policys som uppdaterades var Miljöpolicyn, GDPR-policyn, 
Representationspolicyn, policy för Sociala medier, Ekonomipolicyn och Nyckelpolicyn. 
Styrelsen har i år även köpt en ny fana, pins, roll ups, Crux Rana-medaljer, en kamera 
till föreningen samt tackmedaljer till medlemmar som hjälpt till under styrelsen 
aktiviteter. 
 
Under året har styrelsen hållit 15 styrelsemöten och medlemmarna har kallats till tre 
föreningsmöten. Det hölls inget stadgeenligt årsmöte, men det ersattes med ett 
extrainsatt föreningsmöte i slutet av mars. Alla protokoll finns arkiverade och 
tillgängliga i både fysisk och digital form. Samtliga protokoll finns i “Föreningens 
dokumentsamling” som går att hitta via föreningens hemsida. 
 

2. Ekonomi 
 
Föreningens bokföring fortsatte enligt etablerat arbetssätt, med vissa mindre 
förändringar i kategoriseringen av inkomster/utgifter för att bättre reflektera hur 
föreningens ekonomi ser ut i dagsläget. Arbetet påbörjade även med att uppgradera 
till ett nytt bokföringsprogram. Föreningen använder idag en nio år utgången licens 
för programmet Visma Administration, som inte längre stöds av tillverkaren. 
Programmet är så pass utdaterat att det inte skulle gå att installera på en ny dator om 
den nuvarande bokhållardatorn gick sönder. Därav påbörjades arbetet med att byta 
bokförningsprogram till Visma eEkonomi, vilket kommer användas för bokföringen från 
och med 2024. 
  
Se även bilagan Ekonomisk redovisning 2023. 
 

3. Vision och verksamhetsmål 
 
2023 har varit sista året för visionsperioden 2021-2023, och styrelsen har därför flitigt 
arbetat med att försöka avsluta perioden på ett så bra sätt som möjligt samt ge en bra 
start inför nästa visionsperiod. Många verksamhetsmål försöktes konkretiseras på ett 
sätt för att etablera tydligare arbetssätt för att främja och göra verksamheten lättare. 
Här är några exempel på verksamhetsmål som uppnåddes under året: 
 
• Hålla arbetsmarknadsdag 
En arbetsmarknadsdag tillsammans med NatFak hölls den 8e februari, vilket var lyckat! 
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• Medlemsdagar, en på våren och en på hösten 
Medlemsdagen på våren hölls 22 april då input angående den nya visionen 2024-2026 
samlades in, samt att deltagarna gick och bowlade. Medlemsdagen på hösten hölls 
den 27 oktober där deltagarna körde escape room. 
 
• Kolla intresse för samarbete med student- och doktorandråd 
För att stärka NFs nätverk med resten av universitetet och campus så skickades det ut 
inbjudning med förfrågan om samarbete till alla råd. Endast ett råd (matematiska) 
visade intresse, men inget förslag på aktivitet eller samarbete togs upp i stunden. 
 
• Kolla intresse kring alumnigrupp 
Förfrågan skickades ut i en facebook för gamla NFare och före detta studenter inom 
naturvetenskap på SU där responsen var att det skulle vara trevligt att få kunna bidra 
med kunskap till nuvarande studenter. Om event såsom föreläsningar där gamla 
studenter är gästtalarare verkar det finnas intresserade, annars känns det redan som 
att NF-alumner får tillräckligt med information och inbjudningar till NFs aktiviteter. 
 
• Hitta potentiellt café/restaurang att hyra in sig på villan 
Styrelsen undersökte hur det ligger till med kökets kvalitet, vilket visade sig att en 
vardaglig restaurangverksamhet inte kunde vara där på grunda av bristande 
ventilationssystem. Det skulle kosta mer att uppdatera köket än vad som är värt för 
att ha potentiell hyresgäst. 
 
• Guide för att skapa en klubb/söka aktivitetsbidrag 
För att sänka trösklar och göra det enklare för en medlem att engagera sig i mindre 
skala så skapades det guider med tydliga formulär om hur en klubb skapas eller hur 
man kan hålla i en engångsaktivitet med ekonomiskt stöd kan hållas. Detta ledde bland 
annat till att en kör bildades vid årsskiftet, och att en aktivitet i form av en stand up-
kväll anordnades av medlem. 
 
• Tackaktiviteter 
Tre tackaktiviteter hölls under året för att uppmärksamma och tacka de volontärer, 
funktionärer och förtroendevalda som engagerade sig under året. Detta gjordes som 
en grillkväll (2 juni), kräftskiva (5 augusti) och restaurangbesök (18 december). 
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Andra verksamhetsmål som mer var i form av löpande arbete nämns nedan under 
passande rubrik. 
 

4. Föreningslokalen 
 
Veckoschema för att annonsera föreningens aktiviteter varje vecka publicerade på 
Instagram. Vi försökte även att ha lunchöppet varje onsdagar, samt pluggstuga varje 
torsdag innan puben, för att hålla villan öppen, tillgänglig och locka in studenter att 
vistas i lokalerna. Marknadsföring av styrelsemöten gjordes även för att 
uppmärksamma medlemmarnas möjlighet att delta och påverka styrelsen.  
 
Den största förändringen gällande föreningslokalen är annars baren som byggdes om 
under sommaren! Ett projekt som blev väldigt lyckat med fint resultat. 
 

5. Projekt 
 
Utöver sektionernas projekt och event, såsom sittningar och Insparque, hölls det även 
en födelsedagssittning för föreningen och ett Cocktailparty med “Under the sea” som 
tema. Under födelsedagssittningen delades diverse hedersmedaljer ut till de som 
mottagit utmärkelsen i Ruben G. och Emma Lindquists minne de senaste åren. År 2023 
var det Nicklas Österlund, Max Bergdahl och Alexander Gustafsson som tilldelades 
utmärkelsen. Presidiet anordnade även skiftesmiddag tillsammans med föregående års 
presidium den 7 januari. Styrelsen hade sen en intern kick-off den 1 april. 
 
Vad gäller Insparquen var det lite skakigt i början då generalen Rebecka entledigades 
i maj, vilket gjorde arbetet för resterande stab och då nya generalen Elin betydligt mer 
påfrestande. Men trots det så blev Insparquen av och nya studenter, både svenska 
och internationella, fick en trevlig Insparque. Insparquen höll även en vårmottagning 
för första gången tillsammans med föregående års stab. En pub och en sittning 
genomfördes vilka båda vara lyckade och uppskattade av främst internationella 
studenter. Gasquen hölls detta år hos Medicinska föreningen vilket gjorde att det 
ekonomiska utfallet blev aningen högre än förväntat. Däremot var det kul att få tilldela 
hedersbetygelsen Crux Rana för första gången. Utmärkelsen gick till Nicklas Österlund. 
 
Klubbmästeriets verksamhet flöt på bra, där bland annat VPR (Valborgspubrunda) och 
två Interna genomfördes samt pub varje torsdag. Två WB-perioder hölls som 
resulterade i många nya marskalkar. 
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6. Representation 
 
Styrelsen har fortsatt delta på campusrådsmöten för att stärka samarbetet med andra 
studentföreningar på campus. Styrelsen har även representerat på många externa 
event hos övriga föreningar på campus. 
 
Under första halvan av året hölls förhandlingar om det nya avtalet med kåren och 
vänföreningar där även LäS och SoFa gick med. Därmed har NF, SUS, HumF och SF 
fått ett utökat samarbete med dessa föreningar. 
 

7. Verksamhetsutveckling 
 
Styrelsen kom med förslaget att återinföra jämlikhetspolicyn, men att göra om det till 
ett reglemente, och även att återinföra jämlikhetsombudet, men som en egen 
förtroendepost. Föreningen beslutade om detta och från och med 2024 är det möjligt 
att sitta på förtroendeposten jämlikhetsombud. 
 
 

8. Avslutningsvis 
 
Det har varit ett händelserikt år, med många små saker som har hänt som 
förhoppningsvis har gjort och kan fortsätta göra verksamhetens arbete enklare och 
tydligare i framtiden. Vi i styrelsen är nöjda med våra insatser och är tacksamma för 
att ha fått möjligheten att få medlemmarnas förtroende i vårt arbete. Vi vill även tacka 
alla medlemmar som har engagerat sig under året, inget under året hade varit möjligt 
utan er! 
 
 
Tack för oss! Lycka till i framtiden! 
 
Med stora hälsningar, 
Styrelsen 2023 


